PROGRAMMATORE DELLA PORTATA DI GAS
RDM PLASMA
ISTRUZIONI DI SICUREZZA, USO E MANUTENZIONEISTRUZIONI DI SICUREZZA, USO E MANUTENZIONE
N° P95579025NG - P95579026NG - P95579028NG
Nota tecnicaEDIZIONE : IT RIF.: 8695 5535
REVISIONE : N
DATA Istruzioni originali: 02 - 2025
RDM PLASMA II

Numero:
3 - Pezzi di ricambio
Come ordinare:
Le foto o gli schemi individuano la quasi totalità dei pezzi che compongono una macchina o un impianto.
Le tabelle descrittive comprendono 3 tipi di articoli:
•	 articoli normalmente in stock: 4
•	 articoli non in stock: 8
•	 articoli su richiesta: senza riferimenti
(Per questi, vi consigliamo di inviarci una copia della pagina della lista dei pezzi debitamente compilata.
Indicare nella colonna Ordine il numero di pezzi desiderati e menzionare il tipo ed il numero di matricola del
vostro apparecchio)
Per gli articoli riferiti sulle foto o schemi e che non figurano nelle tabelle, inviarci una copia della pagina
interessata ed evidenziare il riferimento in questione.
Esempio:
RDM PLASMA 8
4 normalmente in stock
8 non in stock
su richiesta
Rif Rif. Stock Ord. Designazione
C7 W000235049 4 Scatola valvola di ricambio
V1 PC5907091 Valvola RDM
C1 P93578103 Fasci alimentazione Valvola RDM
C4 P93578260 Scheda alimentazione Valvola RDM
•	 In caso di ordine di pezzi, indicare la quantità e riportare il numero della macchina nel riquadro sottoindicato.
TIPO:
Numero:
3.1 Cassetta valvola
C7
C4
C1
V1
9 Guida per l’utente
4 normalmente in stock
8 non in stock
su richiesta
Rif Rif. Stock Ord. Designazione
F1
W000377990 8 Fascio di comando centralina gas RDM => 10 metri
W000377991 8 Fascio di comando centralina gas RDM => 17 metri
W000377992 8 Fascio di comando centralina gas RDM => 25 metri
P95577106 8 Fascio di comando centralina gas RDM => 30 metri
•	 In caso di ordine di pezzi, indicare la quantità e riportare il numero della macchina nel riquadro sottoindicato.
TIPO:
Numero:
3.2 Fasci
Gaz module/
Coffret Gaz
Analog. Bord
Carte analogique
J1
J31
F1
Avec installation NERTAMATIC 450 Plus
With NERTAMATIC 450 Plus installation
Avec Installation LINC-MASTER
With LINC-MASTER installation
RDM PLASMA 10
LINCOLN ELECTRIC France S.A.S.
10 rue Lavoisier
BP009
79201 Parthenay Cedex 01
NOTE PERSONALI